
  

 ZARZĄDZENIE NR 155/2021 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 12 listopada 2021 r. 
 

 

 

w sprawie przedłożenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Rzgów na lata 2022-2040 
 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372, zm. poz. 1834)   oraz art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 . 

 

Przedkładam projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2022- 2040 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

 

Przedkładam uzasadnienie do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na 

lata 2022- 2040 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjętym. 

 

 

     Burmistrz Rzgowa 

/  /Mateusz Kamiński 
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 67 721 236,00 63 870 560,00 18 332 302,00 1 795 640,00 7 949 045,00 9 145 942,63 26 647 630,37 18 042 530,00 3 850 676,00 355 676,00 3 495 000,00

2023 67 127 613,00 67 127 613,00 19 123 639,00 1 873 151,00 8 292 175,00 9 540 739,00 28 297 909,00 19 221 358,00 0,00 0,00 0,00

2024 69 299 672,00 69 299 672,00 19 890 581,00 1 948 273,00 8 624 727,00 9 923 364,00 28 912 727,00 19 576 177,00 0,00 0,00 0,00

2025 72 007 773,00 72 007 773,00 20 667 868,00 2 024 408,00 8 961 765,00 10 311 150,00 30 042 582,00 20 341 177,00 0,00 0,00 0,00

2026 74 821 702,00 74 821 702,00 21 475 530,00 2 103 518,00 9 311 974,00 10 714 090,00 31 216 590,00 21 136 072,00 0,00 0,00 0,00

2027 77 688 776,00 77 688 776,00 22 298 445,00 2 184 122,00 9 668 797,00 11 124 641,00 32 412 771,00 21 945 980,00 0,00 0,00 0,00

2028 78 659 887,00 78 659 887,00 22 577 176,00 2 211 424,00 9 789 657,00 11 263 699,00 32 817 931,00 22 220 305,00 0,00 0,00 0,00

2029 79 643 136,00 79 643 136,00 22 859 391,00 2 239 067,00 9 912 028,00 11 404 495,00 33 228 155,00 22 498 059,00 0,00 0,00 0,00

2030 80 638 674,00 80 638 674,00 23 145 133,00 2 267 055,00 10 035 928,00 11 547 051,00 33 643 507,00 22 779 285,00 0,00 0,00 0,00

2031 81 646 657,00 81 646 657,00 23 434 447,00 2 295 393,00 10 161 377,00 11 691 389,00 34 064 051,00 23 064 026,00 0,00 0,00 0,00

2032 82 667 240,00 82 667 240,00 23 727 378,00 2 324 085,00 10 288 394,00 11 837 531,00 34 489 852,00 23 352 326,00 0,00 0,00 0,00

2033 83 700 580,00 83 700 580,00 24 023 970,00 2 353 136,00 10 416 999,00 11 985 500,00 34 920 975,00 23 644 230,00 0,00 0,00 0,00

2034 84 746 837,00 84 746 837,00 24 324 270,00 2 382 550,00 10 547 211,00 12 135 319,00 35 357 487,00 23 939 783,00 0,00 0,00 0,00

2035 85 806 172,00 85 806 172,00 24 628 323,00 2 412 332,00 10 679 051,00 12 287 010,00 35 799 456,00 24 239 030,00 0,00 0,00 0,00

2036 86 878 749,00 86 878 749,00 24 936 177,00 2 442 486,00 10 812 539,00 12 440 598,00 36 246 949,00 24 542 018,00 0,00 0,00 0,00

2037 87 964 733,00 87 964 733,00 25 247 879,00 2 473 017,00 10 947 696,00 12 596 105,00 36 700 036,00 24 848 793,00 0,00 0,00 0,00

2038 89 064 291,00 89 064 291,00 25 563 477,00 2 503 930,00 11 084 542,00 12 753 556,00 37 158 786,00 25 159 403,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2039 90 177 594,00 90 177 594,00 25 883 020,00 2 535 229,00 11 223 099,00 12 912 975,00 37 623 271,00 25 473 896,00 0,00 0,00 0,00

2040 91 304 814,00 91 304 814,00 26 206 558,00 2 566 919,00 11 363 388,00 13 074 387,00 38 093 562,00 25 792 320,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 91 194 267,00 67 362 372,00 25 645 515,99 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 23 831 895,00 23 831 895,000,00 134 932,00

2023 68 588 865,72 66 245 880,00 25 645 515,99 0,00 0,00 1 983 508,00 0,00 0,00 2 342 985,72 2 342 985,720,00 0,00

2024 67 560 924,72 67 031 247,00 25 991 730,00 0,00 0,00 1 901 333,00 0,00 0,00 529 677,72 529 677,720,00 0,00

2025 70 101 997,37 67 744 696,00 26 316 627,00 0,00 0,00 1 800 658,00 0,00 0,00 2 357 301,37 2 357 301,370,00 0,00

2026 73 082 954,72 68 468 322,00 26 645 585,00 0,00 0,00 1 699 983,00 0,00 0,00 4 614 632,72 4 614 632,720,00 0,00

2027 74 700 028,72 69 176 135,00 26 978 655,00 0,00 0,00 1 573 192,00 0,00 0,00 5 523 893,72 5 523 893,720,00 0,00

2028 75 671 139,72 69 866 954,00 27 315 888,00 0,00 0,00 1 418 974,00 0,00 0,00 5 804 185,72 5 804 185,720,00 0,00

2029 76 654 388,72 70 567 023,00 27 657 337,00 0,00 0,00 1 263 443,00 0,00 0,00 6 087 365,72 6 087 365,720,00 0,00

2030 77 649 926,72 71 277 787,00 28 003 054,00 0,00 0,00 1 107 912,00 0,00 0,00 6 372 139,72 6 372 139,720,00 0,00

2031 78 657 909,72 71 999 379,00 28 353 092,00 0,00 0,00 952 381,00 0,00 0,00 6 658 530,72 6 658 530,720,00 0,00

2032 79 678 492,72 72 731 936,00 28 707 506,00 0,00 0,00 796 850,00 0,00 0,00 6 946 556,72 6 946 556,720,00 0,00

2033 81 161 832,72 73 470 543,00 29 066 350,00 0,00 0,00 636 268,00 0,00 0,00 7 691 289,72 7 691 289,720,00 0,00

2034 82 282 285,98 74 214 575,00 29 429 679,00 0,00 0,00 469 872,00 0,00 0,00 8 067 710,98 8 067 710,980,00 0,00

2035 82 554 172,00 75 020 873,00 29 797 550,00 0,00 0,00 354 361,00 0,00 0,00 7 533 299,00 7 533 299,000,00 0,00

2036 83 478 749,00 75 890 344,00 30 170 019,00 0,00 0,00 290 501,00 0,00 0,00 7 588 405,00 7 588 405,000,00 0,00

2037 84 564 733,00 76 771 482,00 30 547 144,00 0,00 0,00 226 641,00 0,00 0,00 7 793 251,00 7 793 251,000,00 0,00

2038 85 664 291,00 77 664 432,00 30 928 983,00 0,00 0,00 162 781,00 0,00 0,00 7 999 859,00 7 999 859,000,00 0,00

2039 86 777 594,00 78 569 342,00 31 315 595,00 0,00 0,00 98 921,00 0,00 0,00 8 208 252,00 8 208 252,000,00 0,00

2040 87 904 814,00 79 484 797,00 31 707 040,00 0,00 0,00 33 496,00 0,00 0,00 8 420 017,00 8 420 017,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -23 473 031,00 0,00 24 252 091,44 20 752 000,00 19 972 939,56 0,00 0,00 3 500 091,44 3 500 091,44

2023 -1 461 252,72 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 1 461 252,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 738 747,28 1 738 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 905 775,63 1 905 775,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 738 747,28 1 738 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 538 747,28 2 538 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 464 551,02 2 464 551,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 252 000,00 3 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 779 060,44 779 060,44 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 747,28 1 038 747,28 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 747,28 1 738 747,28 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 775,63 1 905 775,63 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 747,28 1 738 747,28 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 747,28 2 538 747,28 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 551,02 2 464 551,02 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 000,00 3 252 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 109 799,45 0,00 -3 491 812,00 -3 491 812,000,00

2023 x x x x 0,00 48 571 052,17 0,00 881 733,00 881 733,000,00

2024 x x x x 0,00 46 832 304,89 0,00 2 268 425,00 2 268 425,000,00

2025 x x x x 0,00 44 926 529,26 0,00 4 263 077,00 4 263 077,000,00

2026 x x x x 0,00 43 187 781,98 0,00 6 353 380,00 6 353 380,000,00

2027 x x x x 0,00 40 199 034,70 0,00 8 512 641,00 8 512 641,000,00

2028 x x x x 0,00 37 210 287,42 0,00 8 792 933,00 8 792 933,000,00

2029 x x x x 0,00 34 221 540,14 0,00 9 076 113,00 9 076 113,000,00

2030 x x x x 0,00 31 232 792,86 0,00 9 360 887,00 9 360 887,000,00

2031 x x x x 0,00 28 244 045,58 0,00 9 647 278,00 9 647 278,000,00

2032 x x x x 0,00 25 255 298,30 0,00 9 935 304,00 9 935 304,000,00

2033 x x x x 0,00 22 716 551,02 0,00 10 230 037,00 10 230 037,000,00

2034 x x x x 0,00 20 252 000,00 0,00 10 532 262,00 10 532 262,000,00

2035 x x x x 0,00 17 000 000,00 0,00 10 785 299,00 10 785 299,000,00

2036 x x x x 0,00 13 600 000,00 0,00 10 988 405,00 10 988 405,000,00

2037 x x x x 0,00 10 200 000,00 0,00 11 193 251,00 11 193 251,000,00

2038 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 11 399 859,00 11 399 859,000,00

2039 x x x x 0,00 3 400 000,00 0,00 11 608 252,00 11 608 252,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 820 017,00 11 820 017,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,26% -2,43% 21,20% 22,19% TAK TAK-1,78%

2023 5,25% 4,98% 11,94% 12,93% TAK TAK4,98%

2024 6,13% 7,02% 3,30% 4,28% NIE NIE7,02%

2025 6,01% 9,83% 3,41% 3,41% NIE NIEx

2026 5,36% 12,56% 11,38% 11,80% TAK TAKx

2027 6,85% 15,15% 9,70% 10,12% TAK TAKx

2028 6,54% 15,15% 7,63% 8,05% TAK TAKx

2029 6,23% 15,15% 8,89% 8,89% TAK TAKx

2030 5,93% 15,15% 11,41% 11,41% TAK TAKx

2031 5,63% 15,15% 12,86% 12,86% TAK TAKx

2032 5,34% 15,15% 14,02% 14,02% TAK TAKx

2033 4,43% 15,15% 14,78% 14,78% TAK TAKx

2034 4,04% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2035 4,91% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2036 4,96% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2037 4,81% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2038 4,67% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2039 4,53% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2040 4,39% 15,15% 15,15% 15,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 228 000,63 228 000,63 213 019,14 0,00 0,00 0,00 287 449,05 287 449,05 242 091,75

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 152,45 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 12 289 388,80 0,00 0,00 0,001 278 388,80 11 011 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 736 852,45 0,00 0,00 0,00536 852,45 2 200 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 779 060,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 038 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 738 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 905 775,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 738 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 038 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 964 551,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 269 423,82 12 289 388,80 2 736 852,45 0,00 0,00 14 452 614,25

1.a - wydatki bieżące 4 020 275,72 1 278 388,80 536 852,45 0,00 0,00 1 420 324,25

1.b - wydatki majątkowe 18 249 148,10 11 011 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 13 032 290,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 440 799,00 248 988,80 41 152,45 0,00 0,00 236 324,25

1.1.1 - wydatki bieżące 1 440 799,00 248 988,80 41 152,45 0,00 0,00 236 324,25

1.1.1.1
Gmina Rzgów wspiera  aktywność zawodową rodziców - Powrót na
rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3

Żłobek Gminny w
Guzewie

2020 2022 657 499,00 23 363,55 0,00 0,00 0,00 23 363,55

1.1.1.2

 Zarządzanie projektem "Żłobek Gminny w Rzgowie szansą na
aktywność zawodową rodziców" współfinansowanego ze środków EFS
w ramach RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - Opieka
nad dziećmi do lat 3

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2023 48 801,00 22 367,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Żłobek Gminny w Rzgowie szansą na aktywność zawodową rozdziców
- Opieka nad dziećmi do lat 3

Żłobek Gminny w
Rzgowie

2022 2023 657 499,00 184 008,25 28 952,45 0,00 0,00 212 960,70

1.1.1.4
Gmina Rzgów wspiera  aktywność zawodową rodziców (obsługa
projektu) - Opieka nad dziećmi do lat 3

Urząd Miejski w
Rzgowie

2020 2022 77 000,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 828 624,82 12 040 400,00 2 695 700,00 0,00 0,00 14 216 290,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 579 476,72 1 029 400,00 495 700,00 0,00 0,00 1 184 000,00

1.3.1.1

.Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania dodatkowych
etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji w Rzgowie
Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego -
Zapewnienie bezpieczeństwa publicznego

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2023 817 500,00 180 400,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Rzgów - zmiana m.p.z.p.

Urząd Miejski w
Rzgowie

2017 2022 276 395,72 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

1.3.1.3

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Rzgów - rozpoczęcie w 2020 roku - zmiana
m.p.z.p.

Urząd Miejski w
Rzgowie

2020 2022 213 581,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.1.4

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Rzgów - rozpoczęcie w 2021 roku - zmiana
m.p.z.p.

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 150 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.5
 Świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu uczniów do
szkół na terenie Gminy Rzgów w roku szkolnym 2021/2022  -
Realizacja zadań z zakresu oświaty

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 231 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00

1.3.1.6

Transport i opieka  uczniów niepełnosprawnych  z terenu Gminy
Rzgów do placówek oświatowych  w roku szkolnym 2021/2022
organizowany przez gminę- stanowisko ds. oświaty - Zapewnienie
dostępu do edukacji

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 100 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.7
Zwrot kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych  z terenu Gminy
Rzgów do placówek oświatowych organizowany przez rodziców w roku
szkolnym 2021/2022 - Zapewnienie dostępu do edukacji

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.8

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Rzgów - rozpoczęcie w 2022 roku  -  zmiana
m.p.z.p.

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 150 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.9
Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów  -  zmiana m.p.z.p.

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 150 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.10
 Świadczenie usługi  dowozu uczniów do  szkół na terenie Gminy
Rzgów w roku szkolnym 2022/2023   - Zapewnienei dostepu do
edukacji

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 231 000,00 126 000,00 105 000,00 0,00 0,00 231 000,00

1.3.1.11
Zwrot kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy
Rzgów do placówek oświatowych  organizowany przez rodziców w
roku szkolnym 2022/2023 - Zapewnienie dostępu do edukacji

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 80 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.1.12

Transport i opieka  uczniów niepełnosprawnych  z terenu Gminy
Rzgów do placówek oświatowych  w roku szkolnym 2022/2023
organizowany przez gminę- stanowisko ds. oświaty - Zapewnienie
dostępu do edukacji

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 100 000,00 40 000,00 60 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 249 148,10 11 011 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 13 032 290,00

1.3.2.1
Wykonanie projektu i odwiertu studni oraz projektu przebudowy SUW w
Czyżeminku - Ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2020 2022 470 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.2
Budowa kanalizacji w ul. Wójtowskiej w Starowej Górze  - Ochrona
środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2020 2022 1 030 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.3
 Budowa przedszkola ze żłobkiem w Tadzinie - Poprawa infrastruktury
społecznej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2022 2 557 148,10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 321 290,00

1.3.2.4
Przebudowa ulicy Granitowej w Bronisinie Dworskim - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2020 2022 4 050 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.5
Rozbudowa świetlicy w Romanowie - Poprawa infrastruktury
społecznej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2020 2022 220 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.6
Przebudowa ulicy Kasztanowej w Starowej Górze  - Budowa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 2 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.7
Projekt przebudowy ulicy Łódzkiej w Rzgowie od ronda do ulicy
Grodziskiej - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.8
Projekt przebudowy Placu 500- lecia w Rzgowie - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.9
Projekt przebudowy drogi w Kalinie. Droga Powiatowa nr 2922E -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 230 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.10
Projekt przebudowy drogi gminnej nr 106407E  - Kalinko Morgi  -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 160 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.11
Projekt przebudowy ulicy Podłogowej w Starowej Górze  - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 170 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.12
Projekt przebudowy ulicy Słonecznej w Rzgowie - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 110 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.13 Rozbudowa kanalizacji w Gminie Rzgów - Ochrona środowiska
Urząd Miejski w

Rzgowie
2021 2022 2 471 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00

1.3.2.14
Zaprojektowanie i wykonanie studni głębinowej w miejscowości Kalino
- Infrastruktura wodociągowa

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 260 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.15
 Projekt przebudowy budynku MOPS ul. Rawska w Rzgowie   -
Poprawa infrastruktury społecznej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2022 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.16
Wykonanie nawierzchni ulicy Słonecznej w Rzgowie  - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 1 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.17
Przebudowa ulicy Wąwozowej w Rzgowie: ZRID - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2020 2022 700 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.18
Wykonanie kanalizacji w ulicy Hetmańskiej w Starowej Górze -
Ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 101 000,00 1 000,00 100 000,00 0,00 0,00 101 000,00

1.3.2.19
Budowa kanalizacji na ulicy Ogrodowej w Starowej Górze - Ochrona
środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.20
 Budowa kanalizacji na ulicy Kanałowej w Starowej Górze - Ochrona
środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.21
 Przebudowa ulicy Podłogowej w Starowej Górze       - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 1 500 000,00 100 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00
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